

Statement Re: Status of implementation of the recommendations contained in the 24th Report of the Standing Committee on Agriculture, Animal Husbandry and Food Processing on Demands for Grants (2021- 2022) pertaining to the Department of Agriculture and Farmers Welfare, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare.

कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री कैलाश चौधरी) : महोदया, मैं कृषि और किसान कल्याण विभाग, कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2021-2022) के बारे में कृषि, पशुपालन और खाद्य प्रसंस्करण संबंधी स्थायी समिति के 24वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूं।